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1. Johdanto 
 

Tämä raportti kuvaa operaatio Spider Windin tapahtumia. Operaatio suoritettiin 
 Chicagossa, Illinoisissa ajanjaksolla 7.–12.7.2000. Operaatioon osallistuivat agentit 
Perseus, Poseidon ja Pond sekä heidän apunaan Po, Pope ja Pluto. 

 
2. Taustatiedot 

 
Poseidonin kontakti saattoi tietoomme Chicagossa sattuneen poikkeuksellisen 
kuolemantapauksen. Silminnäkijöiden mukaan taivaalta oli syöksynyt jonkinlainen 
lentävä, epämääräisesti hämähäkkiä muistuttanut hirviö, joka oli käynyt 
pilvenpiirtäjän kattohuoneiston parvekkeella juhlia valmistelleiden ihmisten 
kimppuun ja surmannut yhden heistä.  
 
Uhri oli nimeltään Bill Barnes ja Poseidonin kontakti oli saanut tietää tapahtuneesta 
välikäsien kautta uhrin sisarelta Andrea Barnesilta, joka oli myös yksi hyökkäyksen 
silminnäkijöistä. 
 

3. Tapahtumat Chicagossa 
 
3.1 Alkuvalmistelut 
 

Tapahtuneessa ei ollut mitään sellaista, mikä olisi mahdollistanut viralliset 
tutkimukset, joten matkustimme Chicagoon viikonloppuna selvittääksemme 
tilannetta epävirallisesti. Pitkien etäisyyksien ja mahdollisesti rajallisen 
käytettävissä olevan ajan takia varustauduimme kohtuullisen kevyesti ja 
matkustimme perille tavallisella reittilennolle. 

 
3.2 Tapahtumat Chicagossa 
 

Saavuttuamme Chicagoon hankimme itsellemme hotellin riittävän läheltä 
tapahtumapaikkaa. Aloitimme tutkimukset selvittämällä mitä tapahtuneesta oli 
kirjoitettu mediassa ja mitä paikallinen poliisi tiesi. Lisäksi selvittelimme 
tapahtumapaikkaan liittyviä taustatietoja. Tämän jälkeen haastattelimme 
Andrea Barnesia. 
 
Tutkimukset eivät paljastaneet tapahtumapaikasta tai uhrista mitään sellaista 
mikä olisi selittänyt miksi hyökkäys juuri tapahtui kyseisessä paikassa 
kyseiseen aikaan. Silminnäkijälausunnot tukivat alkuperäistä kuvausta 
tapahtuneesta, eli sitä, että jokin hämähäkkimäinen olento oli hyökännyt 
yllättäen keskellä päivää ja surmannut Bill Barnesin.  
 
Andrea Barnesin mukaan olento oli käynyt ensin hänen kimppuunsa, mutta 
Billin yrittäessä auttaa, vaihtanut kohdettaan ja surmannut tämän nopeasti. 
Kuvauksen mukaan olento oli jollain tavalla näyttänyt sulautuvan uhrin 
ruumiin sisään ja työntänyt tähän piikkipäiset raajansa. Uhrin kuoltua olento 
oli syöksynyt takaisin taivaalle ja kadonnut. 



 
Poliisin mukaan uhrista ei oltu löydetty mitään väkivallan merkkejä ja 
kuolinsyy oli epäselvä. Todennäköisenä selityksenä pidettiin sairaskohtausta. 
 
Tämän jälkeen päätimme jatkaa tapahtumapaikan lähialueiden tutkimista ja 
selvitellä lisää hyökkäyksen näyttämönä toimineen asunnon omistajien, 
Burkettien taustoja. Samaan aikaan Pluto ja Pope lähtivät tutkimaan Bill 
Barnesin ruumista ruumishuoneelle.  
 
Burketteista ei selvinnyt mitään erityisen epäilyttävää eikä Poseidon 
onnistunut yrityksestään huolimatta pääsemään haastattelemaan Roscoe 
Burkettia - kohtuullisen kuuluisaa arkkitehtia.  
 
Ruumishuoneella tulokset olivat kiinnostavampia. Ruumiin paino vaikutti liian 
pieneltä sen inertiaan verrattuna ja se vaikutti häiritsevän lähellä tuotuja 
sähköisiä laitteita. Myöskään Pluton tekemät tutkimukset eivät selittäneet sitä 
mihin uhri oli lopulta kuollut.  
 
Pluto ja Pope ottivat uhrista näytteitä, jotka lähetettiin Pluton ja Lauran 
kontaktien kautta tutkittaviksi. Itse olisin mieluiten lähettänyt ruumiin suoraan 
krematorioon, mutta arvioimme lopulta yhdessä riskin sen verran pieneksi, 
että todistusaineistoa ei kannattaisi tuhota vielä tässä vaiheessa. Tämä arvio 
osoittautui pian merkittäväksi virheeksi. 
 
Pluton ja Popen palatessa seuravana päivänä ruumishuoneelle jatkamaan 
tutkimuksia he havaitsivat ruumiin kadonneen. Sen sijaan kylmiössä heidän 
kimppuunsa kävi useita hämähäkkimäisiä, noin keskikokoisen koiran kokoisia 
olentoja. Seuranneessa kaaoksessa Pope haavoittui vakavasti ja Pluton 
onnistui vain täpärästi paeta. Hän havaitsi paetessaan, että olennot kykenivät 
liukumaan hitaasti kiinteiden rakenteiden, kuten ovien, lävitse.  
 
Pluto hälytti meidät paikalle puhelimella ja kehotin tätä aktivoimaan sairaalan 
palohälytyksen, jotta paikka evakuoitaisiin.  
 
Päästessämme tapahtumapaikalle siellä oli jo runsaasti poliiseja ja muuta 
pelastushenkilökuntaa, jotka olivat jo törmänneet olentoihin. Onnistuimme 
Poseidonin kanssa ottamaan tilanteen hallintaamme ja järjestelmällisesti 
eliminoimaan olennot haulikoilla samalla, kun etenimme kylmiölle.  
 
Puhdistettuamme alueen olennoista pyysimme Lauraa lähettämään paikalle 
siivousryhmän tapahtuneen peittelemiseksi. Loppujen lopuksi taistelun 
aikana kaksi ruumishuoneen työntekijää menehtyi olentojen uhreina.  
 
Sairaalan tapahtumien jälkeen saimme riittävät perusteet aloittaa viralliset 
tutkimuksen Ancilen nimissä. Tässä vaiheessa hälytimme paikalle myös muut 
irrotettavissa olleet solumme jäsenet, eli Pondin ja Pon.  
 
Laajensimme tutkimusaluetta yleisemmin korkeilla paikoilla tapahtuneisiin 
kuolemantapauksiin Chicagon alueella. Po myös aloitti tieteelliset tutkimukset 
olennon paikallistamiseksi teknisellä välineistöllä, jonka he olivat tuoneet 
mukanaan Chicagoon. 
 



Tutkimuksissa nousi esiin kaksi kiinnostavaa korkealla tapahtunutta 
kuolemantapausta. Toisessa uhri oli löytynyt kattohuoneiston parvekkeella 
sijainneesta uima-altaassa ja toisessa uhri oli syöksynyt pilvenpiirtäjän 
rakennustyömaalta kuolemaansa. Todistajalausuntojen mukaan tämä oli 
näyttänyt pakenevan jotakin.  
 
Jälkimmäisen tapauksen uhri oli tuhkattu, mutta ensimmäisen kohdalla hauta 
löytyi Chicagon alueelta. Arkku nostettiin haudasta ja todettiin tyhjäksi. FBI:n 
laboratoriossa tehdyt tutkimukset eivät tuoneet valoa tapahtuneeseen, mutta 
nähdäkseni on olemassa merkittävä riski siihen, että ruumiin materia on 
muuttunut sairaalassa kohdatun kaltaisiksi olennoiksi, jotka ovat päässeet 
pakenemaan ympäristöön. 
 
Pon tekemät tutkimukset paljastivat, että olennon ilmestyminen ja liikkuminen 
aiheuttivat teknisillä laitteilla havaittavissa olevan elektromagneettisen 
signaalin. Tämän perusteella aloimme rakentamaan Chicagon keskusta-
alueelle sensoriverkkoa. 
 
Poseidonin ja Pondin ollessa asentamassa sensoreita korkealle paikalle he 
joutuivat kuitenkin olennon hyökkäyksen kohteeksi. Poseidon selvisi omien 
sanojensa mukaan vain kutsumalla mieleensä voimia, joita ei ole tarkoitettu 
ihmismieleen päästettäväksi. Tämä yhdistettynä Prometheuksen viimeisen 
raportin kuvaukseen tapahtumista, jotka liittyivät ”maan matojen” 
kutsumiseen, vaikuttaa minusta äärimmäisen huolestuttavalta. 
 
Operaation ollessa käynnissä olimme ensi sijassa kuitenkin kiitollisia siitä, 
että Poseidon oli ylipäänsä hengissä, joten jatkoimme suunnitelman 
mukaisesti tapahtuneesta huolimatta. 
 
Hyökkäyksen aikana kävi myös selväksi, että olentoa ei voitu vahingoittaa 
tavanomaisilla fyysisillä menetelmillä. Pondin lähietäisyydeltä ampumat luodit 
kulkivat olennon läpi ilman havaittavaa vaikutusta. 
 
Pian hyökkäyksen jälkeen sekä Poseidon että Pond kertoivat tuntevansa 
jonkinlaista henkistä painetta ollessaan korkeilla paikoilla, aivan kuin heitä 
tarkkailtaisiin. Myös Andrea Barnes raportoi vastaavista tuntemuksista. 

 
Loppujen lopuksi Po sai kehiteltyä mikroaaltolähettimeen perustuvan 
laitteiston, jolla olento kyettiin ajamaan pakoon. Päätimme käyttää 
asennettua sensoriverkkoa sen paikallistamiseen ja pakottaa sen alas maan 
tasolle, mitä se vaikutti välttelevän, siinä toivossa, että tämä vahingoittaisi 
olentoa tai tekisi sen haavoittuvaksi muille käytettävissä oleville keinoille. 
 
Valittu ratkaisu kaikeksi onneksi toimi ja helikopteriin asennettua 
mikroaaltolähetintä hyväksi käyttäen olento saatiin syöksymään alas, mikä 
vaikutti havaintojemme perusteella tuhoavan sen.  
 
Sensoriverkon perusteella olennolle tyypilliset signaalit myös lakkasivat tuon 
ajankohdan jälkeen. Niin ikään Poseidonin, Pondin ja Andrea Barnesin 
raportoima henkinen paine poistui. 
 

 



3.3. Jälkiselvitellyt 
 

Tätä kirjoitettaessa sensoriverkko ei ole saanut edelleenkään havaintoja 
olennosta, joten olen luottavainen sen suhteen, että arviomme sen 
tuhoutumisesta oli oikea. 

 
 

4. Huomioita operaation aikana kohdatuista ilmiöistä 
 

4.1 Preternaturaalit ilmiöt 
 
Kuolemat aiheuttanut hämähäkkimäinen olento oli selvästi luonteeltaan 
preternaturaalinen. Se kykeni vaikuttamaan häiritsevästi ympäröiviin sähkölaitteisiin 
mitä yhteyttä voitiin käyttää myös sitä vastaan. Olento kykeni selvästi luomaan 
jonkinlaisen yhteyden hyökkäyksistä hengissä selvinneisiin uhreihin, jota nämä 
kuvailivat paineeksi päänsä alueella.  
 
Saimme kehitettyä menetelmän tämän kaltaisten olentojen tuhoamiseen ja 
havainnointiin mitä voidaan toivottavasti hyödyntää tulevaisuudessa, mikäli 
vastaaviin ilmiöihin törmätään muualla. 

 
 

 
5. Yhteenveto operaation tuloksista 

 
Operaatio oli onnistunut ja kuolemantapaukset aiheuttaneen olennon muodostama 
uhka saatiin eliminoitua. Saimme kehitettyä menetelmät tämän kaltaisten olentojen 
tuhoamiseen ja havainnointiin, mitä voidaan toivottavasti hyödyntää 
tulevaisuudessa, mikäli vastaaviin ilmiöihin törmätään muualla. 
 
Kysymysmerkiksi jäi arkusta ilman jälkiä kadonneen ruumiin mysteeri. Suositukseni 
on, että Chicagon aluetta pidetään silmällä sen varalta, että ympäristöön on todella 
päässyt ruumishuoneella kohdatun kaltaisia olentoja, jotka voisivat olla tuhotun 
olennon aikaisempia kehitysvaiheita. 


